3а

МКОУ «ГСОШ №2»
наименование организw.um

Уиифицироваииая форма № Т- 5
Утверждена 11остшюв11с11ием Госкомспrrа РФ

от 5 яниа я 2004 г . № 1
Код

Форма по ОКУ Д 030 100 1
по окло 57383587

Номе ата составления

ПРИКАЗ
14.10.2024г.

(распоряженне)
«О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по учебному предмету
«Математике (4-11 классы) (онлай11-формат образовательного центра ~~с~r;б;~))) .No678 «Об

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от · · г . -
школьников» приказа Министерства

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады ,
образования и науки Республики Калмыкия от 21 .08 .2024года №1127 «О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025учебном году», планом работы Управления образования
ГРМО РК на 2024 учебный год, утвержде!ПIЫМ приказом УО ГРМО РК от 29.12.2023r. № 496 , приказом
Управления образования ГРМО РК от 22.08.2024r. № 300 «О порядке проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», приказом МКОУ «ГСОШ № 2» от
30.08.2024r. № 300 «О порядке проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 202

4
-

2025 учебном году», в целях выявления и развития у школьников творческих способностей и интереса к
научно-исследовательской деятельности, поддержки одаренных детей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по учебному предмету
«Математика (онлайн-формат образовательного центра «Сириус»)» для обучающихся 4-11 классов
15-16 октября 2024 года.
1.1. Учителям математики Куценко Е.С. , Шоmуновой М .И. и учитеmо начальных классов Нимгировой Е.Н.
подготовить обучающихся к школьному этапу, Всероссийской олимпиады школьников по предмету «
Математика ».
2. Назначить школьным координатором проведения ВОШ заместителя директора по УР Куценко Евгению
Сергеевну.
3. Заместитеmо директора по УР Куценко Е.С. обеспечить объективность и условия для проведения ВОШ
согласно установленному порядку. Обеспечить взаимодействие с Муниципальным координатором УО
ГРМО РК, информировать подготовку организации к проведению ВОШ, а так же обеспечить методическое

сопровождение.

4 .Заместитето директора по УР _Куценко Е.С. провести обучающий семинар с ответственными лицами

( организаторами) проведения ВОШ.

5. Назначить Ган В .Г. техническим специалистом, ответственным за техническое сопровождение ВОШ.

6. Назначить ответственным организатором проведения ВОШ в аудитории кабинет № 6 «Информатика»
Харгетонову А.К . , методиста по инктозивному образованию.

7 . Назначить общественным набтодателем проведения ВОШ в аудитории родителей Пулбери Е.В .

8. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ур Куценко Е .С.

Директор

МКОУ«ГСОШ№

должность

аботники ознакомлены

итель математики

, --:--

Технический специалист

О ганизато оведения ВОШ в а дито ии

;Учитель математики

'Учитель на11а;1ьных классов
Общестоенный наблюдатель

Исполнитель : Дудка Е .В . 14 . 10 .2024г.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }